
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

01.07.2025   м.Запоріжжя                      №       140 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 12.08.2024 №205р 

«Про створення робочої групи з питань проведення заходів, спрямованих на 

збільшення надходжень плати за землю до бюджету Запорізької міської 

територіальної громади» 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою забезпечення наповнення бюджету Запорізької міської територіальної 

громади,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 12.08.2024 №205р 

«Про створення робочої групи з питань проведення заходів, спрямованих на 

збільшення надходжень плати за землю до бюджету Запорізької міської 

територіальної громади», а саме склад робочої групи з питань проведення 

заходів, спрямованих на збільшення надходжень плати за землю до бюджету 

Запорізької міської територіальної громади затвердити у новій редакції 

(додається). 

 2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Секретар міської ради       Регіна ХАРЧЕНКО 

 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


